
         
UCHWAŁA NR XLV/386/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU  
z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie zmian w podziale gminy Złocieniec na stałe obwody głosowania, ustaleniu ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113; Nr 102 poz.588; Nr 147 poz.881;  Nr 
149 poz. 889, z 2012 r. poz. 1399) i art. 13a § 2 w zw. z art.12 §11 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; Nr 26 poz.134; Nr 94 poz.550; Nr 102 
poz.588; Nr 134 poz.777; Nr 147 poz. 881; Nr 149 poz. 889; Nr 171 poz.1016; Nr 217 poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala się, co następuje. 
 
 § 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXII/188/2012 Rady Miejskiej w Złocieńcu 
z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie podziału gminy Złocieniec na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1899, z 2013 r. poz. 1042), który otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 §2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty, tj. poprzez rozplakatowanie obwieszczeń zawierających treść uchwały na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złocieńcu w siedzibie Urzędu oraz na terenie sołectw gminy 
Złocieniec. 
 

     
  
 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
            /Urszula Ptak/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


